



ACTA DE ENTREGA-RECEPCION DE LA OBRA

EN LA LOCALIDAD DE LA COLONIA CENTRO Y LOS PUENTES, DEL MUNICIPIO DE LORETO ESTADO DE ZACATECAS. DEL DIA 14 DE MARZO DEL AÑO 2024 SE REUNIERON LOS C.C.

Nombre	Cargo	Dependencia
C.P. UBALDO CAUZ MARTINEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL	MUNICIPIO DE LORETO
L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO	DIR. DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL	MUNICIPIO DE LORETO
Ang. ERIC MENDEZ LECHUGA	DIR. OBRAS PUBLICAS	MUNICIPIO DE LORETO
C. RAUL MACIAS ROBLEDO	CONTRATISTA	CONTRATISTA
BEATIZIZ ALEJANDILA ESCOISEDO ALHARADO	PRESIDENTA DEL COMITE DE OBIZA	BENEFICIARIA
	`	

REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN Y BENEFICIARIOS DE LA OBRA PARA LLEVAR CABO EL ACTO DE ENTREGA RECEPCION DE LA OBRA DENOMINADA: SUSTITUCION DE LINEA DE AGUA POTABLE A BASE DE 882 METROS DE TUBO PVC HIDRAULICO ANGER CASE DE 8" RD-26 PARA LINEA DE CONDUCCION, 503 METROS DE TUVO PVC HIDRAULICO DE 3" RD-26 PARA LINEA DE DISTRIBUCION, 62 TOMAS DOMICILIARIAS A BASE DE TUBO PE-AL-PE DE 5/8" 2 VALVULAS COMPUERTA DE 8" Y 2 REGISTROS PARA LA OPERACIÓN DE VALVULAS EN CALLE 5 DE MAYO ENTRE POZO 1 Y IGNACIO ZARAGOZA Y EN CALLE IGNACIO ZARAGOZA ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y ADOLFO LOPEZ MATEOS. El financiamiento para este proyecto se realizó con las siguientes aportaciones:

Total	Federal	Estatal	Municipal	Otro	
\$ 2'045,967.77	\$ 698,665.00	\$ 0.00	\$1'347,302.77	1	

UNA VEZ VERIFICADA LA UTILIZACION DE LOS RECURSOS EN LA OBRA Y/O ACCIONES MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA EN SU TOTALIDAD Y A ENTERA SATISFACCION DE LOS BENEFICIARIOS DE LA MISMA.

Entrega:

H. Ayuntamiento de Loreto Zac.

C.P. UBALDO CRUZ MARTINEZ
Presidente Municipal
Suplente

Recibí:

REPRESENTANTE DE LOS BENEFICIARIO





Testigos:

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO Dir. De Desarrollo Económico y Social Ravi Macias R C. RAUL MACIAS ROBLEDO.

Por la Empresa

ARQ. ERIC MENDEZ LECHUGA Supervisor de Obra por el Municipio